
55 5874 8823  |  55 5879 8207
contacto@appcrom.com

www.appcrom.com
55 5874 8823  |  55 5879 8207

contacto@appcrom.com
www.appcrom.com

matraz erlenmeyer, boca 
estrecha

Los matraces de vidrio de borosilicato están 
diseñados para brindar la mejor combinación 
de resistencia al choque térmico y resistencia 
física. Cuenta con bordes resistentes y 
graduaciones en esmalte blanco duradero.

Catálogo Capacidad O.D. x Altura
FG5100-100

FG5100-125

FG5100-250

FG5100-500

FG5100-1000

100ml

125ml

250ml

500ml

1000ml

70x110mm

69x117mm

84x138mm

105x186mm

131x222mm


