

## MATRAZ ERLENMEYER, BOCA ESTRECHA



Los matraces de vidrio de borosilicato están diseñados para brindar la mejor combinación de resistencia al choque térmico y resistencia física. Cuenta con bordes resistentes y graduaciones en esmalte blanco duradero.

Catálogo	Capacidad	O.D. x Altura
FG5100-100	100ml	70x110mm
FG5100-125	125ml	69x117mm
FG5100-250	250ml	84x138mm
FG5100-500	500ml	105x186mm
FG5100-1000	1000ml	131x222mm